1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 977 - 20 de Julho de 2021 - XIII

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição 998 - 08 de Setembro de 2021 - XIII

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS - DEFESA PRÉVIA E PETIÇÃO INTEMPESTIVA

SESSÃO 008/2021

DEFERIDOS: 000170/2021-000171/2021-90041/2021-90043/2021-90045/2021

INDEFERIDOS: 000181/2021-000182/2021-90046/2021

PETIÇÃO INTEMPESTIVA:-------

Cachoeiras de Macacu,  08 de Setembro de 2021

LEONARDO PASSOS MOREIRA

Secretario Mun. Ordem Pública e Trânsito

PORTARIA Nº 047/2021

O Secretário Municipal de Ordem Pública e Trânsito de
Cachoeiras de Macacu, no uso de suas atribuições conferida pela
Portaria nº 00002/2021, em conformidade com o art. 2º e 24º
inciso II do CTB, Lei 9.503 de 23 de Setembro de 1997.

-        Considerando a necessidade de Interdição de via no centro da Cidade
em razão do evento SEMPRE JUNTOS.

RESOLVE:

Art.1º - Interdição da via para realização do evento SEMPRE JUNTOS no dia 11 de
Setembro de 2021, onde ocorrerá o fechamento da seguinte forma:

- A partir das 06:00:00 horas – A Rua Osvaldo Aranha, estará  interditada ao Trânsito de
veículos. Os veículos com destino a Nova Friburgo seguirão pela RJ 116.

- A partir das 06:00 horas _ Os moradores da Av. Lord Baden Powel realizarão o
estacionamento dos seus veículos na Rua Joaquim da Rosa Sobrinho.

Art. 2º - Fica proibido o estacionamento na Av. Lord Baden Powel em ambos os lados.

Art. 3º- Ao Final do evento e desmontagem dos equipamentos volta o Trânsito normal

Art. 4º – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Cachoeiras de Macacu 08 de Setembro de 2021

LEONARDO PASSOS MOREIRA
Sec. Mun. de Ordem Pública e Trânsito

Regulamenta Interdição, de Via do
Município no dia 11 de Setembro de
2021 e dá outras providências.

ATOS DA ORDEM PÚBLICA

ATOS DA ORDEM PÚBLICA

PORTARIA Nº 047

2  Edição 998                                      08 de Setembro de 2021 - XIII

 Edição 998                                      08 de Setembro de 2021 - XIII 3

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 292 -  08 de Setembro de 2021 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 998

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019//2021.

PROC. ADM. 0141/2021

OBJETO: Registro de Preços PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA ATENDER AOS USUÁRIOS ATENÇÃO BÁSICA, PELO
PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.

ABERTURA: 22 de SETEMBRO de 2021.

HORÀRIO: 09:00 HORAS, COM TOLERÂNCIA DE 5 MINUTOS.

O Edital completo estará disponível para leitura e retirada (acompanhado do carimbo
do CNPJ) e mediante o fornecimento de 01 (uma) resma de papel  A4, no prédio sede
da Secretaria Municipal de Saúde /FMS, sito à RJ 116, Km 44, Riviera, neste
Município, das 10:00 às 16:00 horas, de  segunda a sexta-feira.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 08 de setembro de 2021.

ROSA KELLY RODRIGUES OIVERNEY
Pregoeira

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4